
 

  

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO 

PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643 

e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it  

C . F .  0 0 2 2 5 9 2 0 0 3 2  

 

Area Urbanistica Ambiente Territorio Tecnica 

 

DETERMINAZIONE n. 126  Data 21-12-2020 

 
 

OGGETTO: 

 
Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O. su 
piattaforma MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione dei presidi e 
impianti antincendio di edifici comunali, per il biennio 2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 
 

  
 
 

L’anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di dicembre nel proprio uffici; 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che: 

- con decreto del Sindaco n. 3 in data 31/05/2019, è stata attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità del servizio; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 76 in data 31/07/2020, e successive modificazioni ed 
integrazioni, è stata disposta l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati 
individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire; 

- il servizio tecnico comunale ha redatto il progetto per l’affidamento del servizio in oggetto, 
sottoscritto dal tecnico Arch. Elena Riggio in qualità di Responsabile del Servizio Area Tecnica, 
costituito dagli elaborati tecnici così composti: 

a) Capitolato Tecnico - Amministrativo; 
b) Il Documento Unico di Valutazione Rischi da Interferenze D.U.V.R.I. 

- che in data 12/11/2020, Prot. n. 10440 è stato pubblicato un avviso di indagine di mercato 
pubblicato sul sito della Stazione Appaltante finalizzato all’individuazione degli operatori 
economici da invitare alla successiva procedura negoziata sopra specificata; 

- alla data di scadenza per la presentazione delle candidature all’indagine di mercato sopra 
specificata sono pervenute n° 4 (quattro) manifestazioni di interesse; 

- in data 02/12/2020 si è proceduto a redigere il verbale attestante il criterio di selezione delle 
ditte da invitare alla procedura negoziata specificata in oggetto; 

- con propria determina n. 116 del 03/12/2020, si approvava il Capitolato Tecnico-Amministrativo 
e il Documento Unico Valutazione Rischi da Interferenza (DUVRI), inerenti il servizio di 
manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il biennio 2021/2022; 
si approvava lo schema di disciplinare alla RDO, schema istanza di partecipazione e schema di 
dichiarazione requisiti di ordine speciale per l’affidamento del servizio specificato in oggetto da 



  

 

attuarsi mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara secondo le 
particolari modalità stabiliti dall’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. attraverso 
la piattaforma MEPA di CONSIP con RdO; 
si stabiliva che per l’affidamento del servizio di cui in oggetto si sarebbe proceduto mediante 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’articolo 36, 
comma 2, lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. mediante ricorso alla piattaforma MEPA 
di CONSIP con formulazione di RdO; 
si assumeva quale criterio di selezione delle offerte quello del criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’articolo 95, comma 4, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., in quanto si ritiene più 
opportuno cercare di massimizzare il risparmio in termini economici per l’Amministrazione 
Comunale;  
si invitava a partecipare alla presente procedura gli operatori economici presenti nel MEPA ed 
abilitati alla categoria merceologica relativa al servizio oggetto di appalto, così come indicato nel 
Verbale attestante il criterio di selezione delle ditte da invitare il cui atto rimarrà secretato fino 
alla procedura di aggiudicazione; 
si dava atto che al finanziamento della spesa si provvedeva mediante fondi propri di bilancio; 
si dava atto che in relazione al presente appalto il Responsabile del Servizio competente ha 
verificato il rispetto della programmazione dei pagamenti, secondo quanto previsto dall’art. 9, 
comma 2 della legge n. 102/2009; 
si dava atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’arch. Elena Riggio, in possesso di 
tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per lo svolgimento delle competenze al medesimo 
attribuite; 
si prendeva e dava atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267, che il fine da perseguire, l’oggetto del contratto, la forma del contratto e le clausole 
essenziali sono evincibili dal capitolato tecnico amministrativo; 
si prenotava, ai sensi dell’articolo 183, comma 2, lett. c), del d.Lgs. n 267/2000 la somma di € 
11.870,04 IVA 22% compresa, relativa all’affidamento del contratto d’appalto in oggetto dando 
atto che la somma verrà formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione 
definitiva: 
annualità 2021 per € 4.835,02 come segue: 
per € 835,02 sul Cap. 1776/1, macroaggregato 1201103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.15.999, (Imp. 625) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per 1.000,00 sul Cap. 1158/1, macroaggregato 0502103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 626) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 1.000,00 sul Cap. 1366/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 627) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 1.000,00 sul Cap. 1386/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 628) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 1.000,00 sul Cap. 1156, macroaggregato 0405103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008, (Imp. 629) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
annualità 2022 per € 7.035,02 come segue: 
per € 1.035,02 sul Cap. 1776/1, macroaggregato 1201103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.15.999, (Imp. 625) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per 1.500,00 sul Cap. 1158/1, macroaggregato 0502103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 626) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 1.500,00 sul Cap. 1366/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 627) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 1.500,00 sul Cap. 1386/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 628) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 



  

 

Per € 1.500,00 sul Cap. 1156, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008, (Imp. 629) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023.  
si accertava, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del citato 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 
si dava atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 
provvedimento, comporta riflessi economici diretti o indiretti sulla situazione economico 
finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte 
del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di 
regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria, allegati alla presente 
determinazione come parte integrante e sostanziale; 
si dava atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.; 
di dava atto che in relazione a quanto disposto dagli articoli 37 del D. Lgs.. 14.03.2013, n. 33 si 
attesta che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 
37 del D. Lgs. 14.03.2013, n. 33. 

 
DATO ATTO che con determinazione del Responsabile n. 125 del 21/12/2020 è stata nominata la 
Commissione di Gara; 

VISTO che la suddetta Commissione, con verbale in data 21/12/2020, ha proposto di aggiudicare 
l’appalto all’operatore economico ICEM S.r.l., che ha offerto ed espresso il prezzo più basso, al netto 
degli oneri della sicurezza ,di € 5.650,00 oltre oneri della sicurezza pari a zero, per complessivi € 
5.650,00 (IVA esclusa), tenuto conto della procedura stabilita nel disciplinare di gara della R.D.O; 
 
VISTO che l’impresa aggiudicataria ha avuto l’assegnazione del servizio per un importo di euro 
5.650,00 comprensivo degli oneri della sicurezza, pari a zero, oltre IVA, nella misura di legge; 
 
DATO ATTO che, nei confronti della ditta aggiudicataria si è proceduto alla verifica del possesso dei 
requisiti di carattere generale, economico-finanziari e tecnico-organizzativi, dichiarati in sede di gara ai 
sensi dell’art. 36, comma 6, primo periodo del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 attraverso la Banca dati 
degli operatori economici di cui all’art. 81 del D.lgs. n. 50/2016 con esito positivo; 
 
PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario, così come desumibile 
dal DURC emesso con Protocollo INAIL n. 24432907, con scadenza validità il 24/02/2021; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
Visto il d.P.R. 5 ottobre 201 n. 207 nella parte ancora vigente; 
Visto il D.M. 19 aprile 2000, n. 145 s.m.i. nella parte ancora vigente; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
 
 

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE il Verbale in data 02/12/2020 attestante il criterio di selezione delle ditte da 
invitare alla procedura di cui in oggetto, che depositato agli atti di gara dell’Ufficio Tecnico 
costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. DI APPROVARE il Verbale di gara di procedura negoziata senza previa pubblicazione di un 

bando di gara attraverso la piattaforma MEPA di CONSIP per l’affidamento del servizio di 
manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il biennio 2021/2022, 
redatto in data 21/12/2020 che depositato agli atti di gara presso l’ufficio Tecnico, costituisce 
parte integrante della presente determinazione; 

 



  

 

3. DI AGGIUDICARE all’operatore economico ICEM S.r.l., con sede in Tangenziale Ovest n. 
17/19 – Romentino (NO), il servizio di cui trattasi, per un importo complessivo di euro 5.650,00 
comprensivo degli oneri per la sicurezza pari a zero, oltre IVA 22%, per complessivi euro 
6.893,00; 

 
4. DI IMPEGNARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs n° 267/2000 s.m.i. a favore 

della ditta ICEM S.r.l. la somma di € 6.893,00 oneri della sicurezza e IVA 22% compresi, 
imputando la spesa come segue: 

 
annualità 2021 per € 2.807,72 come segue: 
per € 484,90 sul Cap. 1776/1, macroaggregato 1201103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.15.999, (Imp. 625) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per 580,71 sul Cap. 1158/1, macroaggregato 0502103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 626) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 580,71 sul Cap. 1366/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 627) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 580,70 sul Cap. 1386/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 628) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 580,70 sul Cap. 1156, macroaggregato 0405103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008, (Imp. 629) del bilancio di previsione 2021, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
 

annualità 2022 per € 4.085,28 come segue: 
per € 601,04 sul Cap. 1776/1, macroaggregato 1201103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.15.999, (Imp. 625) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per 871,06 sul Cap. 1158/1, macroaggregato 0502103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 626) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 871,06 sul Cap. 1366/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 627) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 871,06 sul Cap. 1386/1, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008 (Imp. 628) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
Per € 871,06 sul Cap. 1156, macroaggregato 0402103, piano dei conti finanziario 
1.03.02.09.008, (Imp. 629) del bilancio di previsione 2022, ove verrà allocato idoneo 
stanziamento di spesa sul bilancio pluriennale 2021/2023.  

 
5. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del responsabile del servizio; 

 
6. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 
provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del 
Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità 
contabile [e dell’attestazione di copertura finanziaria] allegati alla presente determinazione 
come parte integrante e sostanziale; 

 
7. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.; 
 



  

 

8. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016, il Responsabile Unico del 
Procedimento è l’Arch. Elena Riggio; 

 
9. DI ATTESTARE che, in relazione a quanto disposto dall’art. 37 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, il 

presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui alle citate disposizioni e 
che le informazioni sono state pubblicate sul sito istituzionale dell’Ente, nelle apposite sezioni 
di “Amministrazione Trasparente”; 
 

10. DI COMUNICARE il presente provvedimento alla ditta interessata; 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Elena Arch. Riggio 

 
Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 



  

 

 

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643 

e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it  
C . F .  0 0 2 2 5 9 2 0 0 3 2  

 

Area Urbanistica Ambiente Territorio Tecnica 
 

DETERMINAZIONE n. 126  Data 21-12-2020 

 
 

OGGETTO: 

 

Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con 

R.D.O. su piattaforma MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione 

dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il biennio 

2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

 

  

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, dell'art. 153, comma 5 e dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 
18/08/2000, si appone visto di regolarità contabile; 
 

Variazione impegno del 21-12-2020 tipo Altro 

Su Impegno N°   629 del 04-12-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    116 DETERMINAZIONI 
URBANISTICA del 03-12-2020 avente per oggetto Procedura negoziata sotto soglia con RDO su piattaforma 
MEPA per laffidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il 
biennio 2021/2022" -  CIG. ZBC2F92911 
CIG ZBC2F92911 

Missione Programma 5° livello 01.05-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 

Capitolo       1156 Articolo       SPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO DISPONIBILE 
(OO.UU. 38.050) 

Causale Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O. su piattaforma 
MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici 
comunali, per il biennio 2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

Importo 2020 €.  

Importo  2021 €. -419,30 

Importo  2022 €. -871,06 

Beneficiario       196    

Variazione impegno del 21-12-2020 tipo Altro 

Su Impegno N°   628 del 04-12-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    116 DETERMINAZIONI 
URBANISTICA del 03-12-2020 avente per oggetto Procedura negoziata sotto soglia con RDO su piattaforma 
MEPA per laffidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il 
biennio 2021/2022" -  CIG. ZBC2F92911 
CIG ZBC2F92911 



  

 

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 

Capitolo       1386 Articolo     1 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE MEDIE 

Causale Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O. su piattaforma 
MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici 
comunali, per il biennio 2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

Importo 2020 €.  

Importo  2021 €. -419,30 

Importo  2022 €. -628,94 

Beneficiario       196    

Variazione impegno del 21-12-2020 tipo Altro 

Su Impegno N°   627 del 04-12-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    116 DETERMINAZIONI 
URBANISTICA del 03-12-2020 avente per oggetto Procedura negoziata sotto soglia con RDO su piattaforma 
MEPA per laffidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il 
biennio 2021/2022" -  CIG. ZBC2F92911 
CIG ZBC2F92911 

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 

Capitolo       1366 Articolo     1 SPESE DI MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE ELEMENTARI 

Causale Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O. su piattaforma 
MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici 
comunali, per il biennio 2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

Importo 2020 €.  

Importo  2021 €. -419,29 

Importo  2022 €. -628,94 

Beneficiario       196    

Variazione impegno del 21-12-2020 tipo Altro 

Su Impegno N°   626 del 04-12-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    116 DETERMINAZIONI 
URBANISTICA del 03-12-2020 avente per oggetto Procedura negoziata sotto soglia con RDO su piattaforma 
MEPA per laffidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il 
biennio 2021/2022" -  CIG. ZBC2F92911 
CIG ZBC2F92911 

Missione Programma 5° livello 05.02-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 

Capitolo       1158 Articolo     1 SPESE PER LA GESTIONE DELLA STRUTTURA DEL CENTRO CULTURALE PIO 
OCCHETTA 

Causale Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O. su piattaforma 
MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici 
comunali, per il biennio 2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

Importo 2020 €.  

Importo  2021 €. -419,29 

Importo  2022 €. -628,94 

Beneficiario       196    

Variazione impegno del 21-12-2020 tipo Altro 

Su Impegno N°   625 del 04-12-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    116 DETERMINAZIONI 
URBANISTICA del 03-12-2020 avente per oggetto Procedura negoziata sotto soglia con RDO su piattaforma 
MEPA per laffidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il 
biennio 2021/2022" -  CIG. ZBC2F92911 
CIG ZBC2F92911 

Missione Programma 5° livello 12.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 

Capitolo       1776 Articolo     1 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO COMUNALE 

Causale Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con R.D.O. su piattaforma 
MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione dei presidi e impianti antincendio di edifici 
comunali, per il biennio 2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

Importo 2020 €.  

Importo  2021 €. -350,12 

Importo  2022 €. -433,98 

Beneficiario       196    

 

 
Romentino, lì 22-12-2020 



  

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Elena Dott.ssa Bozzola 
 
Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 



  

 

 

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643 

e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it  
C . F .  0 0 2 2 5 9 2 0 0 3 2  

 

Area Urbanistica Ambiente Territorio Tecnica 
 

DETERMINAZIONE n. 126  Data 21-12-2020 

 
 

OGGETTO: 

 

Aggiudicazione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria con 

R.D.O. su piattaforma MEPA per l'affidamento del servizio di manutenzione 

dei presidi e impianti antincendio di edifici comunali, per il biennio 

2021/2022. CIG. ZBC2F92911. 

 

  

 

N. 836 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO  
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi: 
 

dal 23-12-2020 al 07-01-2021 

Romentino, lì 23-12-2020 
 
 I

IL MESSO COMUNALE 
 Stefano  Iacometti 
 
Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 
 


